
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021 г. № 3 0  
п.Бектыш

Об отмене постановления администрации 
Бектышского сельского поселения от 17.12.2018 г. 
№119 «Об утверждении Административного 
регламента исполнения муниципальной 
функции «Осуществление муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории 
Бектышского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 
Постановлением администрации Бектышского сельского поселения от 
15.01.2016 № 03 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
(исполнения муниципальных функций) администрацией Бектышского 
сельского поселения», решением Совета депутатов Бектышского сельского 
поселения от 27.07.2018 г. №137 «Об утверждении Правил содержания и 
благоустройства территории Бектышского сельского поселения Еткульского 
муниципального района Челябинской области», Уставом Бектышского 
сельского поселения,

администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 17.12.2018г. №119 «Об утверждении 
Административного регламента исполнения муниципальной
функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства 
на территории Бектышского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования и подлежит размещению^

3. Контроль за исполнением

Глава Бектышского 
сельского поселения

ьном сайте.
Явления оставляю за собой.

А.Г.Лунев


